教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：褚衍伶
電話：02-7736-6135
Email：frankie@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年8月21日
發文字號：臺教人(一)字第1090120410號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：經濟部技術處於本(109)年8月13日至8月30日假台北花博流
行館舉行之「解密科技寶藏-未來考古」活動，敬請轉知所
屬相關活動資訊，並請鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：
一、依經濟部技術處109年08月17日經科技字第10903467190號

函辦理。
二、旨揭活動係結合該部技術處科技專案團隊之16個研發機

構、展示89項技術研發成果，透過高度感官互動的體驗手
法，讓社會大眾及專業人士能對政府在科技創新研發上的
努力有更深的瞭解。

三、為鼓勵各單位同仁踴躍參與本活動，參觀者可於參觀結束
後於服務台登錄公務人員學習時數，至多2小時。

四、相關資訊請查詢活動網站(https://official.meetbao.net/)及解
密科技寶藏臉書網頁(https://www.facebook.com/dttitri/?
epa=SEARCH_BOX)。

五、配合台北市政府公有場館防疫規定，進入展館請攜帶身分
證並配合現場人員進行實名登記作業

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構、本部各單位
副本：本部人事處

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1090013242

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

Page 1 of 1

2020/8/27https://edocap1.et.nthu.edu.tw/NTHJOP/opw/getIntegrationInfo?DocNO=1090013242